
Service Périscolaire et Extrascolaire 
7 rue Henri de Bonnegarde 

Tél : 03 87 80 11 76 
www.ville-maizieres-les-metz.fr 

periscolaire@maizieres-les-metz.fr 
 

— accueil périscolaire — 
fiche d'inscription du mois d'octobre 2023 

 

 

Nom ________________________________________   Prénom __________________________ 

Ecole ___________________________________ Classe ______ Enseignant _______________________ 

 

A remettre au secrétariat du Service Périscolaire et Extrascolaire au plus tard le jeudi 17heures de la semaine précédente accompagnée 

du règlement. 

Date 

Se
m
ai
ne 

Périscolaire Mercredis-loisirs 

Matin 
7h-7h45 

Matin 
Accueil Gra-

tuit 
Midi 

12h-14h 
Soir 

(goûter + animation) 
16h30-18h30 

Matin 
7h45-12h 

Après-midi 
14h-18h30 

  

02/10/23  

 

40 

 

 

            

03/10/23             

04/10/23             

05/10/23             

06/10/23             

               

09/10/23  

 

41 

 

 

            

10/10/23             

11/10/23             

12/10/23             

13/10/23             

               

16/10/23  

 

42 

 

 

            

17/10/23             

18/10/23             

19/10/23             

20/10/23             

               

23/10/23  

 

43 

 

 

VACANCES D'AUTOMNE 
24/10/23 

25/10/23 

26/10/23 

27/10/23 

               

30/10/23 44 
 

VACANCES D'AUTOMNE 
31/10/23 

 

Fait à _______________________________ le _______________ 

Signature : 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Réservé au service : 

Saisie et inscription faites par ___________________________ le ______________________ 

Observations : ____________________________________________________________________________________ 


